

Elegancka Aristoni, niebanalna Tierra

Dla wymagających klientów, którzy poszukują interesującego materiału nawierzchniowego z wyższej półki, a przy tym ceną elegancję i niestandardowe rozwiązania, firma Libet przygotowała dwie nowe kolekcje płyt – gresowych Aristoni z linii Libet Ceramic oraz tarasowych Tierra z linii Libet Impresio. Aristoni to płyta gresowa o nowoczesnym wzornictwie. Naturalny melanż szarości i delikatnie szorstka faktura stylizuje ją na kamień granitowy o szlachetnym wyglądzie. Intrygujące, nieco tajemnicze oblicze prezentuje natomiast powierzchnia z betonowych płyt tarasowych Tierra. Ich dość chłodną tonację barw ocieplają, nadając przy tym ciekawy efekt estetyczny, świetliste refleksy, subtelnie muskające powierzchnię.

Atrakcyjna i funkcjonalna Aristoni

Płyta gresowa Aristoni jest pierwszym produktem w nowej linii Libet Ceramic. Ma zaledwie 2 cm grubości oraz kwadratowy kształt i dostępna jest w dwóch wymiarach – 60 x 60 cm oraz 90 x 90 cm. Ten format skłania do tworzenia regularnych, geometrycznych kompozycji o spokojnym, uporządkowanym charakterze, sprawdzających się w nowoczesnym otoczeniu, zarówno na prywatnej posesji, jak i w przestrzeni publicznej.



Płyty gresowe Aristoni z linii Libet Ceramic

Przy produkcji płyt gresowych Aristoni wykorzystywana jest innowacyjna technologia oraz wysokiej jakości surowce, co przekłada się na ich doskonałe parametry użytkowe. Do atutów Aristoni należą m.in. twardość – wytrzymuje nacisk nawet do 1 t i jest odporna na ścieranie oraz przypadkowe zarysowania. Praktycznie zero nasiąkliwość sprawia, że płyta nie jest podatna na powstawanie plam np. z kawy, herbaty, soków itp. W przypadku ich rozlania plamy są łatwe do usunięcia i, co ważne, nie powstają przebarwienia. Ponadto płyty są mrozoodporne i niewrażliwe na zmienne warunki atmosferyczne. Wysoki współczynnik antypoślizgowości (R 11) zapewnia bezpieczeństwo nawet przy intensywnym użytkowaniu, co powoduje, że Aristoni jest idealnym materiałem do zastosowania w obiektach hotelowych, biurowych, SPA, centrach handlowych itd.

Aristoni jest łatwa i szybka w montażu. Płyty mogą być układane dowolną techniką – od klejenia, przez układanie na piasku i żwirze, po technologię tarasu wentylowanego, czyli układanie na wspornikach. Wszystkie płyty idealnie trzymają wymiar i mogą być układane z minimalną fugą, jednak nie mniejszą niż 2 mm. Właściwości płyt Aristoni pozwalają na zastosowanie ich na zewnątrz i wewnątrz budynków. Polecane są na ta-

rasy, patio, balkony, także do wykładania basenów i na elewacje wentylowane budynków. We wnętrzach natomiast staną się ozdobą podłóg oraz schodów, tworząc niepowtarzalny klimat. Ponadto, mogą być montowane na powierzchniach z ogrzewaniem podłogowym, np. w łazienkach, salonach, holach i na korytarzach. Dzięki tak szerokiemu zastosowaniu płyt Aristoni można układać ten sam materiał zarówno w salonie, jak i na tarasie, uzyskując tzw. ciągłość stylu.

Nowoczesność w stylu Tierra

Równie interesujące i praktyczne właściwości charakteryzują betonowe płyty tarasowe Tierra. Są one dobrym rozwiązaniem dla poszukujących niebanalnego materiału nawierzchniowego z wyższej półki. Do wyboru są płyty w dwóch rozmiarach – 40 x 40 x 4,4 cm i 60 x 40 x 4,4 cm oraz dwóch odcieniach – jasnoszarym i antracytowym, oba ze świetlistym refleksem. Ich obraz dopełniają delikatnie chropowata faktura, przypominająca strukturę naturalnego łupka oraz fazowane krawędzie dodające płytom niezwyklej plastyczności i miękkości.

Obok walorów estetycznych płyty Tierra wyróżniają się doskonałymi parametrami użytkowymi, m.in. dużą wytrzymałością oraz wysokim współczynnikiem antypoślizgowości, co podnosi bezpieczeń-



Płyty tarasowe Tierra z linii Libet Impresio

stwo oraz komfort użytkowania wyłożonych nimi powierzchni. Ważnymi zaletami, zwłaszcza na etapie wykonawczym, są stałość wymiarów, w tym także grubości, co daje możliwość zabudowy płyt Tierra nie tylko w technologii „na mokro” z zastosowaniem elastycznych klejów mrozoodpornych oraz zabudowy standardowej na podbudowach klasycznych z kruszyw naturalnych, ale także możliwość układania nawierzchni na wspornikach (tzw. nawierzchnia wentylowana). Impregnacja płyt już na etapie produkcji zabezpiecza ich powierzchnię przed zabrudzeniem, przypadkowymi plamami oraz przebarwieniami. Płyty są więc łatwe do utrzymania w czystości, a gdy zachodzi potrzeba, do odzyskania ich estetycznego wyglądu wystarczą woda i delikatny środek czyszczący. Kolekcję Tierra charakteryzuje również uniwersalność zastosowania zarówno przez klientów indywidualnych, jak i komercyjnych, np. w hotelach, biurach, galeriach handlowych i obiektach publicznych (chodniki, ciągi pieszkie, pasáže).

Płyty Aristoni i Tierra marki Libet to synonim nowoczesnego, a przy tym eleganckiego i przyciągającego uwagę materiału nawierzchniowego. Stanowią doskonałą bazę do kreowania niebanalnych aranżacji.

Libet

www.libet.pl
infolinia: 801 542 381